
www.classic-oil.de

IN
FO

RM
AC

E O
 V

ÝR
OB

KU CLASSIC GALAR UM 8590 GL 5 
Hypoidní převodový olej na bázi minerálních olejů SAE 85W-90, který je mimo jiné určený pro rozvodovky a rozdělovací převodovky

Popis
Převodový olej CLASSIC GALAR UM 8590 GL 5 je vhodný zejména jako vysoce legovaný hypoidní převodový olej pro použití 
v rozdělovacích převodovkách, jako např. v hnacích nápravách za ztížených provozních podmínek (např. použití na stavbách  
a při připojení přívěsů), pro které je předepsán převodový olej dle API GL 5.

Oblast použití
Převodový olej CLASSIC GALAR UM 8590 GL 5 je hypoidní převodový olej pro vysoce zatěžované hnací nápravy a koncové pohony, 
zejména u převodů s kuželovými koly s přesazením nápravy a hypoidním ozubením.

Technické údaje
Vlastnosti Jednotka Hodnota*
Hustota 15 °C kg/l 0,896

Viskozita 40 °C mm²/s 145,0

Viskozita 100 °C mm²/s 14,5

Viskozitní index 99

Bod tuhnutí/tekutosti °C -33

Bod vzplanutí (COC) °C 210
* Jedná se o průměrné hodnoty, které se mohou v rámci normy mírně lišit.

Upozornění
Převodový olej CLASSIC GALAR UM 8590 GL 5 není určen pro použití v synchronizovaných převodovkách!

Úroveň kvality
API GL 5

Výkonnost
MIL-L-2105 C/D
MAN 342 typ M1 / M2
DAF
Renault 
ZF TE-ML 05A/07A/08/12E/16B/16C/17B/19B/21A

Stav červen 2016


